
 
Nr postępowania: UG-RO.271.1.2023.JK  

 
Rzeczyca, dnia 7 marca 2023 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Przebudowa zespołu boisk sportowych w miejscowości 

Rzeczyca oraz Sadykierz, gm. Rzeczyca” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy. 

 

Pytanie 1 

Sadykierz, Rzeczyca 

Proszę o określenie czy w przewodach zasilających przeznaczonych do wpięcia w celu budowy 

systemu zraszania mieszczą się następujące parametry: 

- wydajność Q = 15-30m3/h 

- ciśnienie p = 6-7 bar 

Odpowiedź:  

          Zamawiający informuje, że przewody zasilające przeznaczone do wpięcia systemu zraszania boisk w 

Sadykierzu oraz Rzeczycy osiągają następujące parametry maksymalne: 

- wydajność Q= ok. 10 m3/h, 

- ciśnienie p= ok. 3 bar 

 

Pytanie 2 

Proszę o korektę przedmiaru w zakresie elektrycznym dla boiska w Rzeczycy. W udostępnionym 

przedmiarze powtarzają się pozycje dotyczące robót oświetleniowych, co uniemożliwia prawidłowe 

przygotowanie oferty z założeniem wynagrodzenia kosztorysowego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że podział oświetlenia wynika z umieszczenia go w oddzielnych działach 

dotyczących boiska wielofunkcyjnego i boiska trawiastego (taki podział został pozostawiony ze 

względu na fakt, że słupy, fundamenty i kable wewnętrzne słupów przy boisku trawiastym mają być 

jedynie dostarczone a nie zamontowane). 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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